
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Úpravna vody Zaječí – intenzifikace a rekonstrukce
Evidenční číslo veřejné zakázky: 369954
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
       Sídlo: Čechova 23, 690 11 Břeclav
       IČ: 49455168
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Užší řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V bodu 9.1.4.1. požadavků zadavatele na kvalifikaci dodavatele je požadováno mj. doložení údajů o vzdělání a 
odborné kvalifikaci, a to pro osobu odpovědnou za provádění prací (stavbyvedoucí), v oboru autorizace inže-
nýra, technika nebo stavitele pro obor "stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství", specializace 
"stavby hydrotechnické". Splní tento požadavek osoba, která má autorizaci pro IV00 Stavby vodního hospo-
dářství a krajinného inženýrství? 

ODPOVĚĎ 1
Podle podmínek pro vydávání autorizace platí, že autorizovaný inženýr v rozsahu své autorizace „Stavby vod-
ního hospodářství a krajinného inženýrství“ má obsaženy všechny specializace tohoto oboru. Předloží – li do-
davatel autorizaci pro autorizovaného inženýra, pak již žádnou specializaci předkládat nemusí, protože je za-
hrnuta v osvědčení o autorizaci. Předkládá-li dodavatel osvědčení o autorizaci pro technika či stavitele, pak u 
těchto osvědčení musí být doloženo (v rámci osvědčení nebo jiným dokladem) i prokázání specializace „stav-
by hydrotechnické“, protože jejich (techniků a stavitelů) osvědčení o autorizaci již takovou specializaci vyžadu-
je.

V Brně dne 20. 1. 2014

__________________________
Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností


		2014-01-20T10:20:48+0100




